UBND TỈNH NINH THUẬN

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 2209/STP-HCBT
V/v đề nghị thông báo danh sách

trẻ em cần tìm gia đình thay thế.

      Ninh Thuận, ngày  07 tháng 10  năm 2021

Kính gửi:

- Báo Ninh Thuận;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh: số 32/2020/QĐ-UBND ngày

26/8/2020 ban hành Quy chế phối hợp liên ngành về giải quyết việc nuôi con

nuôi có yếu tố nước ngoài; số 38/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 32/2020/QĐ-

UBND.

Sở Tư pháp đề nghị Báo Ninh Thuận và Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh thông báo (03 lần liên tiếp) danh sách tìm gia đình thay thế cho 02 trẻ em có

tên sau: Katơr Quân và Trần Trung Thiện (theoThông báo đính kèm). Sau khi

Quý cơ quan thông báo, đề nghị gửi cho Sở Tư pháp 03 số/bản thông báo để Sở

Tư pháp lưu hồ sơ, làm căn cứ giải quyết các bước tiếp theo và tìm gia đình thay

thế cho trẻ theo quy định pháp luật hiện hành.

 Rất mong sự phối hợp của Quý cơ quan.

 Trân trọng!

    (Gửi kèm Thông báo của Sở Tư pháp)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Sở LĐTB&XH;

- Trung tâm CTXH tỉnh;
- PGĐ (Lê Quyện);

- Lưu: VT, HCBT.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-07T15:44:48+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-07T15:45:05+0700